
Czwarta Niedziela Wielkanocna 

21 kwietnia 2024 

I czyt. Dz 4, 8-12 

II czyt. 1 J 3, 1-2 

Ref. Psalm118: „Kamień wzgardzony stał się 

fundamentem.”  

Ewangelia: J 10, 11-18 
 

W MINIONYCH TYGODNIACH ODESZLI DO BOGA: 
 

o. Ludwik Józef Stryczek OMI 
Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie ... 

 

REFLEKSJA OJCA PROBOSZCZA 
 

Na wiele sposobów Jezus przybliżał współczesnym sobie 

ludziom prawdę o królestwie Bożym. Wykorzystywał ku temu 

obrazy zaczerpnięte z codziennego życia. Motyw pasterza i 

owiec stanowił i jest po dzień dzisiejszy naturalnym kolorytem 

Palestyny. Fragment Ewangelii o Dobrym Pasterzu Święty Jan 

umieścił w części zwanej Księgą Znaków. Tym samym w 

nawiązaniu do boskości Pana, przedstawia Chrystusa jako 

Tego, który używa formuły: „Ja Jestem”, a ściślej: „Ja Jestem 

Dobrym Pasterzem”. Prorok Ezechiel zapowiedział niegdyś, że 

sam Bóg jest jedynym pasterzem Izraela. Ów tytuł przejmuje 

Jezus na własność. On jest Dobrym Pasterzem. Człowiek, który 

słucha słów Pana i podąża Jego śladami, jest owcą, która nigdy 

się nie zatraci. Pozwólmy, aby w swym słowie Bóg prowadził 

nas przez życie. 
 

FUNDUSZ RENOWACYJNY 
 

Dzisiaj druga kolekta zbierana będzie na Fundusz Remontowy 

w naszej parafii. A mówiąc o Funduszu Remontowym 

pragniemy poinformować, że decyzją Komisji Finansowej, 

rozpoczniemy remont schodów do kościoła. Remont potrwa 

przynajmniej miesiąc. Wyremontowane schody będą pokryte 

piękną glazurą. 
 

UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEGO WOJCIECHA 
 

We wtorek obchodzić będziemy uroczystość Świętego 

Wojciecha, biskupa, męczennika i patrona Polski. Znajdźmy w 

codziennym zabieganiu czas na spotkanie z Chrystusem we 

Mszy Świętej i na modlitwę w intencji naszej umiłowanej 

ojczyzny. 
 

SHARE LIFE 
 

Dziękujemy wszystkim, którzy do tej pory złożyli 

ofiarę na tegoroczną akcję charytatywną ShareLife. 

Następne NIEDZIELNE ZBIÓRKI NA 

SHARELIFE odbędą się 28 kwietnia i 2 czerwca. 

Abp Toronto Francis Leo napisał: “Każdy z nas, dokładając 

swoją cegiełkę, towarzyszy katolickim agencjom, które wiernie 

służą najbardziej potrzebującym i osobom żyjącym na 

marginesie społecznym. Twoja miłość odmieni świat osoby w 

potrzebie.” Twój wkład w ShareLife wspiera ponad 40 agencji 

w naszym środowisku i na całym świecie, służąc wszystkim 

bez względu na przynależność religijną. Nasza parafia w tym 

roku zebrała sumę $5,817. Przypominamy, że następna 

zbiórka na ShareLife odbędzie się w następną niedzielę 28 

kwietnia. Kopertki znajdują się w rocznych zestawach.  
 

 

 

 

SPOTKANIE GRUPY MISYJNEJ 
 

W najbliższą środę, 24 kwietnia, po wieczornej Mszy św. 

odbędzie się spotkanie grupy misyjnej przy naszej parafii. 

Misje to nie tylko ewangelizacja w egzotycznych krajach 

misyjnych, ale i nasze codzienne życie religijne, a zatem każdy 

chrześcijanin jest misjonarzem. Zapraszamy więc do 

pogłębiania świadomości o tym aspekcie życia Kościoła przez 

wspólną modlitwę, spotkania oraz materialne wsparcie 

misjonarzy.  
 

SPOTKANIE Z JEZUSEM  

W NAJŚWIĘTSZYM SAKRAMENCIE 
 

Serdecznie zapraszamy na Spotkanie z Jezusem w 

Najświętszym Sakramencie w każdą ostatnią sobotę miesiąca. 

W tym roku będą to spotkania koncertujące się na modlitwie, o 

co prosił papież Franciszek ogłaszając rok modlitwy. 

Wysłuchamy wspólnie katechezy o modlitwie, pomodlimy się 

Słowem Bożym, uwielbimy Boga pieśnią i przytulimy się do 

Jezusa w Najświętszym Sakramencie przyjmując 

indywidualnie Jego błogosławieństwo. Najbliższe spotkanie w 

sobotę, 27 kwietnia o godz. 20:00. Przyjdź i zaproś innych! 
 

DZIECIĘCA I MŁODZIEŻOWA RÓŻA RÓŻAŃCOWA  

PW. MATKI BOŻEJ FATIMSKIEJ 
 

Zapraszamy dzieci i młodzież do Róży Różańcowej. Młodzież 

i dzieci spotykają się w każdą ostatnią niedzielę miesiąca w 

naszym kościele po mszy św. o godz. 13:00 na krótkiej 

modlitwie i wymianie Tajemnic Różańca Świętego. 

Zapraszamy do naszej wspólnoty wszystkie dzieci. 

 

ŚWIĘCENIA KAPŁAŃSKIE 
 

11 maja odbędą się święcenia kapłańskie diakona Szymona 

Sorbian. Święcenia odbędą się w Katedrze św. Michała w 

Toronto. Prosimy o modlitwę w intencji Szymona.  
 

JUBILEUSZ ŚWIĘCEŃ KAPŁAŃSKICH  

O. KAZIMIERZA KOZICKIEGO OMI 
 

W niedzielę, 9 czerwca będziemy obchodzić jubileusz 50 lecia 

kapłaństwa o. Kazimierza Kozickiego OMI. O godz. 13:00 

zostanie odprawiona uroczysta jubileuszowa Msza św. O godz. 

14:30 odbędzie się bankiet w sali parafialnej. Bilety na bankiet, 

w cenie $40 są dostępne w biurze parafialnym. 
 

ZMARŁ O. LUDWIK JÓZEF STRYCZEK OMI 
 

Otrzymaliśmy smutną informację o śmierci śp. O. Ludwika 

Józefa Stryczka, który odszedł w nocy z 14 na 15 kwietnia w 

Garoua w Kamerunie. Przyczyną śmierci było zatrzymanie 

akcji serca. O. Ludwik urodził się 3 sierpnia 1958 r. Pierwsze 

śluby złożył w 1980 r, a profesję wieczystą w 1984 r. 14 

czerwca 1986 r. przyjął w Obrze święcenia kapłańskie. Po 

trzech latach posługi kapłańskiej w Polsce otrzymał obediencję 

do Kamerunu. W 2021 r. został wikariuszem prowincjalnym 

Prowincji Kamerun. Przez roku czasu, na początku pandemii, 

posługiwał w naszej parafii. Wieczny odpoczynek racz mu dać 
Panie… 
 

RÓŻANIEC RODZICÓW ZA DZIECI 
 

Poszukujemy 13 rodziców do Róży Różańcowej św. Jana 

Pawła II, która została założona w 2010 r, ale obecnie tylko 7 

mam przychodzi regularnie na wymianę tajemnic różańcowych 

 



w pierwszą niedzielę każdego miesiąca. Różaniec Rodziców to 

modlitwa wspólnotowa oparta na schemacie Żywego Różańca. 

Podejmujemy modlitwę włączając się w 20-sto osobowe grupy 

rodziców, zwane różami. Uczestnik Różańca Rodziców 

podejmuje modlitwę w intencji swoich dzieci oraz w intencji 

dzieci pozostałych członków danej róży, a w zamian inni 

rodzice z tej róży modlą się za jego dzieci. Każdy z rodziców 

odmawia codziennie jedną dziesiątkę Różańca z przypisaną mu 

na dany miesiąc tajemnicą. W ten sposób za dzieci tego rodzica 

odmówiony jest codziennie cały różaniec. Modlimy się w 

dowolnie i dogodnie wybranym miejscu i czasie. Najlepiej 

wybrać sobie jakiś konkretny czas w ciągu dnia i wpleść tę 

modlitwę w rytm dnia – to w końcu tylko 3-5 minut czasu. 

Wymiana tajemnic różańcowych odbywa się w każdą pierwszą 

niedzielę miesiąca przed Mszą św. o godz. 11:00. Rodzice, 

którzy chcieliby przystąpić do Róży Różańcowej Jana Pawła II 

proszeni są o wypełnienie formularza, który znajduje się z tyłu 

kościoła i wrzucenie go do skrytki na listy przy biurze 

parafialnym. Jak skompletujemy (20 rodziców), zelatorka, 

Bożena Zambrowicz, skontaktuje się z nowymi członkami 

Róży Różańcowej św. Jana Pawła II. 
 

REKLAMA W BIULETYNIE PARAFIALNYM 
 

Wydawnictwo 7ny, będzie umieszczać reklamy w naszym 

biuletynie. Reklamy rozpoczną się w czerwcu 2024 r. i będą 

wspierać serwis drukowania biuletynów. Wesprzyj biuletyn i 

zareklamój swój produkt lub usługę dzwoniąc do wydawnictwa 

Liturgical Publications 905-624-4422. 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 
Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o 

przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 
misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym. 
 

Pragniemy poinformować, że wszystkie intencje misyjne 

zostały przesłane do ojców, którzy je już odprawiają. 

Zachęcamy do korzystania z tej możliwości, gdyż w szybkim 

czasie nasze intencje są odprawiane. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Annę Bembenek x2 

Za śp. Józefa Bembenek x2 

Za śp. Weronikę Bembenek x2 

Za śp. Władysława Bembenek x2 

Za śp. Marię Siwiec x2 

Za śp. Zdzisława Siwiec x2 

Za śp. Tadeusza Paściak x2 

Za śp. Władysławę Paściak x2 

Za śp. Władysława Paściak x2 

Za śp. Władysława Kawalec x2 

Za śp. Joannę Kawalec x2 

Za śp. Lucjana Grela x2 

Za śp. Stefanię i Franciszka Stępień – wnuki 

Za śp. Stefanię i Franciszka Stępień – syn z rodziną 

Za śp. Wiktorię i Franciszka Półćwiartek – córka z rodziną 

Za śp. Wacława Biela oraz Genowefę i Franciszka Bielów – 

synowa Teresa z rodziną 

O powrót do zdrowia, Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla 

córki Moniki x10  

 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

4. Niedziela Wielkanocy 

Niedziela, 21 kwietnia 
8:00 W intencji członków Stowarzyszenia Miłosierdzia 

Bożego 

9:30 Za śp. Marię Mieczkowski w 1. rocznicę śmierci – 

mąż, dzieci i wnuki 

11:00 Za parafian 

13:00 1. Za śp. męża Jana Brączek i wnuka Luke – żona z 

dziećmi 

 2. Za śp. Walentego (40. rocznica) i Annę Kołtaś – 

córka Stefania 

19:00 Za śp. Annę i Stanisława Czapla oraz Krzysztofa 

Czapla– syn i brat z rodziną 
 

PONIEDZIAŁEK, 22 kwietnia  
8:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Haliny i Józefa 

Stępień z rodziną - własna 

19:00 Za śp. Amelię, Eugeniusza i Andrzeja Sapkowskich i 

zmarłych z rodziny Sapkowskich – Bożena Borowska 
 

WTOREK, 23 kwietnia – św. Wojciecha, biskupa i 

męczennika 

8:00 Za śp. rodziców Wiktorię i Jana, rodzeństwo 

Stanisława i Łucję, Józefa i Marię, Kazimierza i 

Eleonorę i Adama, Annę i Andrzeja, Eugeniusza, 

Zbigniewa i Kazimierza B. – rodzina Armatys 

19:00 Za zmarłych z rodzin Chnatiuk, Wojciechowski i Ortyl 

– K. Skibiński 
 

ŚRODA, 24 kwietnia  
8:00 O Boże błog. i dary Ducha Świętego dla syna 

Grzegorza - mama 

19:00 Za śp. bratowe Ludwinę Warmuz i Marię Warmuz – 

Maria Boksa z rodziną 
 

CZWARTEK, 25 kwietnia – św. Marka Ewangelisty 
8:00 Za śp. rodziców Marię i Michała, Agnieszkę i 

Andrzeja, męża Piotra i zmarłych z rodzin Stupak i 

Mazurkiewicz - Helena 

19:00 Za śp. Roberta Chmiel – żona 
 

PIĄTEK, 26 kwietnia 

8:00 Za śp. Urszulę Roman i zmarłych z rodziny Roman - 

Zuzanna 

19:00 Za śp. Albinę, Józefa i Edwarda Grzesiowski – syn z 

rodziną 
 

SOBOTA, 27 kwietnia 

8:00 O zdrowie i Boże błog. dla Małgorzaty Piatkowskiej i 

jej rodziny – rodzina 

14:00 Msza św. ślubna – Conor Etienne Blayney & Brook 

Baker 

19:00 Za śp. Teresę Zaborowski – syn Walter 
 

5. Niedziela Wielkanocy 

Niedziela, 28 kwietnia 

8:00 Za śp. Annę i Ludwika Magda - syn 

9:30 Za śp. Marię i Karola Iglar, Antoninę i Bronisława 

Hyc, Danutę i Władysława Majka - dzieci 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Krystynę i Andrzeja Szubów – córka Monika 

19:00 Za dobroczyńców żyjących i zmarłych - Halina 


